
POŠta \&#39;3)
Česká pošta

Smlouva o nájmu
 

 

Česká pošta, s.p.

se sídlem:

1Čo:

DIČ:

zastoupen:

zapsán v obchodním rejstříku

bankovní spoj ení:

(dálejen „Pronajímatel“)

Finders production s.r.0.

se sídlem:

IČO:

DIČ:

zastoupena:

zapsána v obchodním rejstříku

bankovní spojení:

(dálejen „Nájemcc“)

SMLOUVA o NÁJMU

číslo 2016/02Z82

Politických vězňů 909/4, 225 99„ Praha &#39;l

471 14983

CZ471 14983

Bc. Jiřím Staňkem, ředitelem sekce správa majetku

Městského soudu V Praze, oddíl A: vložka 7565

Československá obchodní banka, a. s.

č. XXX XXXXXXXXXXXXXX

Praha 4 - Podolí, Ve Svahu 542/21, PSČ 14700

28248929

CZ28248929

Mgr. Jakubem Meitlem,jednatelem

Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 135237

Raiffeisenbank as

č. ú.: XXXXXXXXXXXXXXX

(dále jednotlivě j ako „Smluvní strana“ nebo společně jako „Smluvní strany“)

uzavírají v souladu s ustanoveními § 2201 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění

pozdějších předpisů (dálejen „občanský zákoník“), tuto Smlouvu o nájmu (dále jen „Smlouva“).

 







2.3.

   

Smlouva o nájmu

 

zpět Pronajímateli je Nájemce povinen zaplatit Pronajímateli smluvní pokutu ve výši

20.000,- Kč, kteráje splatná do 30 dnů od doručení výzvy k zaplacení. Smluvní strany se

dohodly, že za první den prodlení s předáním Předmětu nájmu zpčt Pronajímateli dle této

Smlouvy bude považován i den 21.05.2019, a to vpřípadě, jestliže Předmět nájmu

nebude řádně předán zpět Pronajímateli do 22:00 hod. (za předpokladu, že Nájemce

nevyužije svého práva prodloužit nájem dle bodu 4.2 Smlouvy). V případě, že Nájemce

využije svého práva prodloužit dobu nájmu dle bodu 4.2. Smlouvy, bude za první den

prodlení s předáním Předmětu nájmu zpět Pronajímateli dle této Smlouvy považován i

den 22.05.2019, a to vpřípadě, jestliže Předmět nájmu nebude řádně předán zpět

Pronajímateli do 22:00 hod.;

g) neprovádět na Předmětu nájmu žádné stavební úpravy ani jiné podstatné změny či měnit

charakter Předmětu nájmu a nefilmovat bezpečnostní technologie a zabezpečovací prvky

Předmětu nájmu, resp. Budovy. Veškeré úpravy je povinen nejpozději do ukončení

účinnosti Smlouvy vrátit do původního stavu. Nájemce dále bere na vědomí, že

v souvislosti s nabízením pozemku s Budovou k prodeji je Budova, vč. Předmětu nájmu,

popsána ve znaleckém posudku. Jakékoliv změny stavu Předmětu nájmu při jeho vrácení

oproti původnímu stavu popsaném ve znaleckém posudku bude považováno za porušení

Smlouvy. Porušení jakékoliv povinnosti stanovené tímto písmenem Smlouvy může být

bez dalšího důvodem k ukončení této Smlouvy výpovědí ze strany Pronajímatele bez

výpovědní doby. Za porušení jakékoliv povinnosti Nájemce dle tohoto písmene Smlouvy

je Nájemce povinen Pronajímateli uhradit smluvní pokutu ve výši 20.000,- Kč, která je

splatná do 30 dnů od doručení výzvy k zaplacení;

h) nepřenechat Předmět nájmu či jeho část do užívání jiné právnické nebo fyzické osobě ani

jej neposkytnout jiné právnické či fyzické osobě fonnou spoluúčasti na podnikání;

porušení jakékoliv povinnosti stanovené tímto písmenem Smlouvy může být bez dalšího

důvodem k ukončení této Smlouvy výpovědí ze strany Pronajímatele bez výpovědní

doby. Za porušení jakékoliv povinnosti Nájemce dle tohoto písmene Smlouvy je Nájemce

povinen Pronajímateli uhradit smluvní pokutu ve výši 20.000,- Kč, která je splatná do 30

dnů od doručení výzvy k zaplacení;

i) sjednat a hradit pojištění odpovědnosti za škodu na zdraví a majetku v rozsahu běžném

pro rozsah podnikání (činnosti) Nájemce. Pronajímatel neodpovídá za případné

poškození, ztrátu nebo odcizení věcí z majetku Nájemce, ledaže by je způsobil

Pronajímatel nebo osoba na jeho straně, ať již úmyslně nebo nedbalostí;

j) věnovat mimořádně zvýšenou pozornost při likvidaci ropných a toxických látek a při

zacházení s nimi. O každém úniku těchto látek ihned informovat příslušné orgány a ústně

a písemně také Pronajímatele; zajistit, aby nedošlo jednáním Nájemce ke kontaminaci

vod nebo jinému znečištění životního prostředí;

k) užívat Předmět nájmu s péčí řádného hospodáře v souvislosti s prováděnou

odsouhlasenou činností (účelem) dle této Smlouvy a udržovat Předmět nájmu v souladu

s příslušnými právními předpisy.

Nájemce bere na vědomí, že Budova se nachází v památkově chráněném území a že je

zapsána vÚstředním seznamu kulturních památek České republiky. Vtéto souvislosti se

Nájemce zavazuje dodržovat a zároveň zajišťovat dodržování ustanovení zákona č. 20/1987

Sb., o státní památkové péči, ve znění pozdějších předpisů. Bude-li Pronajímateli uložena

sankce za porušení povinnosti stanovené všeobecně závazným právním předpisem týkajícím

se památkové péče ve vztahu kPředmětu nájmu V souvislosti sužíváním Předmětu nájmu

Nájemcem, je Nájemce povinen uhradit Pronajímateli tuto sankcí a smluvní pokutu rovnající

se výši uložené sankce, a to do 3 dnů ode dne, kdy mu Pronajímatel doručí doklad o zaplacení

uložené sankce spolu svýzvou k úhradě. Porušení jakékoliv povinnosti stanovené tímto

Strana 4 (celkem 9)

V#

 

 

 



I Smlouva o nájmu

 

/

2.5.

2.6.

3.1.

3.2.

3.3.

3.4

3.5

3.6.

bodem Smlouvy může být bez dalšího důvodem k ukončení te&#39;to Smlouvy výpovědí ze strany

Pronajímatele bez výpovědní doby.

Nájemce bere na vědomí, že po dobu natáčení (užívání Předmětu nájmu) může být na místě

přítomen zástupce Pronajímatele, který je oprávněn na místě řešit možné bezpečnostní

incidenty. Nájemce je povinen řídit se pokyny zástupce Pronajíinatele.
 

Nájemce bere na vědomí, že k natáčení nelze použít skutečné zásilky, finanční hotovost

Pronajímatele, razítka pošty a provozní tiskopisy Pronajímatele.

Nájemce odpovídá za škodu způsobenou svou činností nebo svým jednáním při realizaci účelu

Smlouvy. Nájemce je povinen počínat si tak, aby jeho činností nevznikla škoda nejen

vPředmětu nájmu, ale i v/na jiných částech Budovy. Škodu vzniklou porušením této

povinnosti je Nájemce povinen v plném rozsahu nahradit.

3. Nájemné

Nájemné charakteru společné paušální částky je stanoveno dohodou Smluvních stran ve výši

XXXXXXXXX XX bez DPH. V případě užívání Předmětu nájmu Nájemcem po dobu kratší než je

sjednaná doba nájmu dle této Smlouvy, nemá Nájemce nárok na vrácení části sjednaného

nájemného z důvodu dřívějšího vrácení Předmětu nájmu.

Kvýše uvedené částce bude připočtena DPH vzákonné výši. Nájemce je povinen hradit

veškeré platby určené touto Smlouvou včetně příslušné DPH.

Nájemné je splatné na základě daňového dokladu vystaveného Pronajímatelem. Nájemce se

zavazuje uhradit nájemné formou bezhotovostního převodu na shora uvedený účet

Pronajímatele vtermínu nejpozději do 15 kalendářních dnů od data vystavení daňového

dokladu.

Pronajímatel a Nájemce se dohodli na složení jistoty (dále jen „Kauce“) ve XXXX XXXXXXXXX Kč

(slovy: tři sta devadesát devět tři tisíc tři sta korun českých). Nájemce složil Kauci na účet

Pronajímatele XX XXXXXXXXXXXXXXX

Kauci nebo její část je Pronajímatel oprávněn použít během doby trvání a/nebo na základě

ukončení této Smlouvy (ať již vypršením doby trvání nebo předčasným ukončením této

Smlouvy) podle podmínek v ní uvedených či v souladu s jakýmkoliv příslušným právním

předpisem zejména za účelem:

(i) započtení jakýchkoliv částek nájemného dlužných Nájemcem podle této Smlouvy

Pronajímateli;
(ii) úhrady nákladů na odstranění škody vzniklé na Předmětu nájmu s výjimkou

obvyklého opotřebení při řádném užívání;

(iii) započtení jakýchkoliv částek dlužných Nájemcem podle této Smlouvy Pronajímateli

nebo poskytovatelům jakýchkoliv médií či jiných Služeb;

(iv) započtení jakýchkoliv částek smluvních pokut splatných ze strany Nájemce

Pronajímateli podle této Smlouvy.

Pronajímatel se zavazuje Kauci bez příslušenství, resp. její nepoužitou část, po skončení

nájmu Nájemci vrátit, pokud nebyla oprávněně čerpána, a to do patnácti (15) dnů ode dne, kdy

Strana 5 (celkem 9)

 





I

w pošta

Smlouva 0 nájmu

 

/łr

5.8.

5.9.

5.10.

6.1.

6.2.

6.3.

6.4.

6.5.

6.6.

Nájemce je povinen zajistit, aby spotřebiče, stroje a přístroje vPředmětu nájmu byly

obsluhovány pouze osobami k této činnosti oprávněnými a způsobílými.

Nájemce je povinen zajistit, aby nedošlo k přetížení elektroinstalace či škodám na jiných

zařízeních z důvodu nevhodné manipulace.

Nájemce je povinen nahradit škodu vniklou případným uložením pokuty V souvislosti s jeho

nedovoleným či nevhodným užíváním veřejného prostranství nebojiných prostor, přiléhajícím

k Budově, jestliže tato byla uložena Pronajímatelí. V případě, že Pronajímateli bude správním

orgánem uložena sankce z důvodů neležících na straně Pronajímatele, budou uložené sankce a

náklady Pronajímatele související s uložením těchto sankcí Nájemci přeúčtovány a ten je

povinen je Pronajímateli uhradit. Využitím práva Pronajímatele přeúčtovat sankce uložené

správním orgánem není dotčeno právo Pronajímatele na úhradu jakékoliv smluvní pokuty.

Využitím práva Pronajímatele na úhradu smluvní pokuty není dotčeno právo Pronajímatele

přeúčtovat Nájemci sankce uložené Pronajímateli správním orgánem.

6. Závěrečná ustanovení

Tato Smlouva se řídí a je vykládána v souladu s právním řádem Ceské republiky.

Smluvní strany se dohodly, že na smluvní vztah uzavřený mezi nimi na základě této Smlouvy

se neuplatní ustanovení § 1765, § 1766, § 1899 odst. 2, § 2208, § 2221 odst. 2, § 2223 a

§ 2233 odst. 2 občanského Zákoníku do té míry, do které je možné aplikaci těchto ustanovení

vyloučit dohodou Smluvníeh stran.

Uplatněním jakékoli smluvní pokuty dle této Smlouvy není dotčeno právo na náhradu škody a

ušlého zisku v plné výši.

Tato Smlouva může být měněna pouze vzestupně očíslovanými písemnými dodatky ke

Smlouvě podepsanými oběma Smluvními stranami, za předpokladu úplné a bezvýhradné shody

na jejich obsahu, bez připuštění byť nepatrných odchylek. Jakákoliv ústní ujednání o změnách této

Smlouvy budou považována za právně neplatná a neúčinná. Písemná forma je vyžadována i pro

dohodu o ukončení účinnosti této Smlouvy.

Nájemce prohlašuje, že žádnou část obsahu této Smlouvy, včetně jejích příloh či jiných

součástí, nepovažuje za své obchodní tajemství či důvěrné informace. Nájemce bere na

vědomí, že v souladu s právními předpisy může být vyžadováno zveřejnění této Smlouvy či

budoucích dohod, ktere&#39; tuto Smlouvu případně budou měnit, nahrazovat či rušit (tzv. budoucí

dohody), ve veřejně přístupném registru. Zveřejnění provede Pronajímatel. Pronajímatel je

oprávněn před zveřejněním Smlouvy či budoucích dohod ve Smlouvě či budoucích dohodách

znečitelnit informace, na něž se nevztahuje uveřejňovací povinnost podle příslušného právního

předpisu. Nájemce dále bere na vědomí, že v rámci hospodaření Pronajímatele s majetkem

České republiky může být obsah této Smlouvy či budoucích dohod v odůvodněných případech

zpřístupněn třetím stranám.

Podpisem této Smlouvy Nájemce bere na vědomí, že Pronajímatel bude podle platných

předpisů vztahujících se k ochraně osobních údajů zpracovávat osobní údaje Nájemce uvedené

v této Smlouvě, případně veškeré další údaje poskytnuté Nájemcem v souvislosti se smluvním

vztahem založeným touto Smlouvou (dále jen „osobní údaje“), a to za účelem plnění předmětu
této Smlouvy. Osobní údaje budou zpracovávány na základě právního titulu, kterým je plnění

Smlouvy a pro který je jejich zpracování nezbytné. Pronajímatel bude osobní údaje Nájemce

Strana 7 (celkem 9)

 

 

 



  

 

I

W pošta
 

Smlouva o nájmu  

 

6.7.

6.8.

6.9

6.10

6.11

6.12

zpracovávat po dobu trvání účinnosti této Smlouvy, případně po skončení její účinnosti až do

vypořádání veškerých vzájemných práv a povinností Smluvních stran vyplývajících ztéto

Smlouvy, případně po dobu delší, je-li odůvodněna dle platných právních předpisů. Nájemce

je povinen informovat obdobně fyzické osoby, jejichž osobní údaje pro účely související

s plněním této Smlouvy Pronajímateli předává.

V souladu s výše uvedeným, tj. za účelem plnění Smlouvy, mohou být osobní údaje Nájemce

předávány třetím osobám, jc-li to nezbytné k zajištění dodání služeb, oprav, revizí či jiných

úkonů týkajících se Předmětu nájmu nebo jeho vybavení ve vlastnictví Pronajímatele.

Vpřípadě zamýšleného převodu či přechodu vlastnického práva, resp. práva hospodařit,

k nemovité věci je Pronajímatel oprávněn předat osobní údaje Nájemce nabyvateli či zájemci

o nabytí tohoto vlastnického práva, resp. práva hospodařit. Účelem takového zpracování

osobních údajů je oprávněný zájem třetí strany. Pokud s jakýmkoli zpracováním uvedeným

v tomto odstavci Nájemce jako subjekt údajů nesouhlasí, má právo proti takovému zpracování

podat námitku.

Nájemce bere na vědomí, že další informace související se zpracováním jeho osobních údajů,
včetně práv subjektu údajů, nalezne v aktuální verzi dokumentu Informace 0 zpracování
osobních údajů dostupném na webových stánkách Pronajímatele www.ceskaposta.cz,

Je-li jakékoliv ustanovení této Smlouvy zcela nebo zčásti neplatné, relativně neúčinné nebo

nevynutitelné nebo se takovým stane, nebude to mít Vliv na platnost a vynutitelnost jejích
dalších ustanovení, lze-li toto ustanovení oddělit od této Smlouvy jako celku. Smluvní strany

vyvinou veškeré úsilí nahradit takové ustanovení novým, které bude svým obsahem a účinkem

co nej více podobné neplatnému, relativně neúčinnému nebo nevynutitelnému ustanovení.

Tato Smlouva je vyhotovena ve 4 (slovy: čtyřech) stejnopisech s platností originálu, z nichž

každá Smluvní strana obdrží po 2 stejnopisech.

Tato Smlouva je uzavřena dnem podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti nabývá dne

11.05.2019 nebo dnem jejího uveřejnění vregistru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o

registru smluv, podle toho, která skutečnost nastane později. Plnění předmětu této Smlouvy od

11.05.2019 do data nabytí její účinnosti se považuje za plnění podle této Smlouvy a práva

a povinnosti z něj vzniklé se řídí touto Smlouvou.

Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva vyjadřuje jejich úplné a výlučně vzájemné

ujednání týkající se daného předmětu této Smlouvy. Smluvní strany po přečtení této Smlouvy

prohlašují, že byla uzavřena po vzájemném projednání, určitě a srozumitelně, na základě jejich

pravé, vážně míněné a svobodné vůle. Na důkaz uvedených skutečností připojuji podpisy

svých oprávněných osob či zástupců.

Smluvní strany prohlašuj í, Že při jednání o této Smlouvě měly rovné postavení a žádná z nich

nejednala tak, jako by byla slabší smluvní stranou. Smluvní strany se navzájem ujišt&#39;ují, že

ujednání v této Smlouvě považují za učiněná V oboustranné dobré víře a v souladu s doblými

mravy. Smluvní strany si byly při uzavírání této Smlouvy vědomy možnosti budoucích změn

poměrů na trhu v oblasti jejich podnikatelské činnosti a prohlašují, že tyto změny představují

podnikatelské riziko spojené s jejich činností, které nesou samy a dohodly se a považují za

spravedlivé, že v důsledku takových případných změn nemohOU uplatňovat vůči druhé

Smluvní straně žádná práva.

Nedílnou součástí Smlouvy jsou následující přílohy:

O Příloha č. l - Grafické znázornění umístění Předmětu nájmu

Strana 8 (celkem 9)

 

 



   
 

  

Česká pošta

 

Smlouva o nájmuŮ)
 

 

»Z -UL- 2019

V Praze dne:
....................

Pronajímatel:

 

Bc. Jiří Staněk

XXXXXXX XXXXX XXXXXX XXXXXXX

XXXXX XXXXXX XXXX

X X XX
X

X XXXXX
X

X XXXXX XXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXX

X X
X X

XX XX

XX XX XX XX XX

XX

XXX

X

XXXX XXXXX XXXXX

XXXXXXXX

XXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXX

XXXXXX X XXXXXXX XX

X

 



 

“FMCG 

 

 

 

  
 

   

!ř
E

l

 

 

 
 

 
 

 

  

 

 

 

  

 

  

 

 

 
 

 

 

 

 

  

 

 



 



 

 

 



 

  



 

  

 


